
ГП О У  Я О  Я рославский электровозоремонтный техникум

П Р И К А З

03.09.2018 №248/01-04

«О формировании списка 
кураторов Центра трудоустройства 
на 2018-2019 уч.г.»

На основании «Положения о центре содействия трудоустройству 
выпускников», приказа ГПОУ ЯО Ярославского электровозоремонтного техникума 
№210/01-04 от 01.09.2016г. «О создании центра содействия трудоустройства 
выпускников», для организации работы на портале Profijump

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Включить в список кураторов на 2018-2019 учебный год работников Центра 
трудоустройства выпускников, следующих мастеров п/о выпускных групп:

- Соколов А.И.
- Белоусов P.M.

II. Руководителю Центра содействия трудоустройству выпускников - Коликовой E.JI. 
организовать работу по обновлению базы портфолио студентов выпускных курсов.

III. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГПОУ ЯО 
Ярославского электровозоремон


